
2024年第1季度广州市南沙区就业专项资金补贴公示信息表
公示单位：

序号 姓名 身份证号 申请单位 补贴项目 补贴月份 补贴金额（元）

1 杨光惠 4527251********488 广州库林光学有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1657.65

2 文银萍 5227301********925 广州市华科尔科技股份有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1641.72

3 莫军 5227301********91X 广州荣晖木业有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1647.12

4 苏星 5227301********217 广州天创智造科技有限公司       协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1641.72

5 刘万里 5225301********922 广州市南沙区黄阁镇经济发展总公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1927.8

6 沈鸿琴 5224231********023 广州电装（南沙）有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 2860.5

7 郭俊文 5224281********618 广州吉兴汽车内饰件有限公司南沙分公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1634.66

8 陈龙富 5224231********736 广州中精汽车部件有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 2998.2

9 班积开 5227281********014 广州吉兴汽车内饰件有限公司南沙分公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402 1103.14

10 岑武亚 5227281********029 广州马鲁雅斯管路系统有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 2343.75

11 班积梅 5227281********026 广州马鲁雅斯管路系统有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 2334.12

12 陈石进 5227291********037 中铁建大桥工程局集团南方工程有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 3243.6

13 陈卫叶 5227312********623 广州南沙产业建设管理有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1656.69

14 何道陆 5227261********738 广州海缝汽车零部件有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402 1094.48

15 班红霞 5227281********020 广州海缝汽车零部件有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1641.72

16 班积卫 5227281********018 广州海缝汽车零部件有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1641.72

17 班行威 5227281********015 广州广汽木村进和仓储有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 2254.62

18 黎庆源 5227261********653 广州市诚昌纸业有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1643.1

19 罗泽坤 5227311********178 广州美的华凌冰箱有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1641.72

20 刘志超 5227301********218 广州美的华凌冰箱有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1641.72

21 田海春 5227312********154 广州美的华凌冰箱有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1641.72

22 陆彬 5227302********319 广州华凌制冷设备有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402 1094.48

23 朱志文 5224271********611 广州华凌制冷设备有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1641.72

24 谢涛 5224231********314 广州华凌制冷设备有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1641.72

25 张应巧 5224271********629 广州华凌制冷设备有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1641.72

26 刘三妹 5224261********322 广州华凌制冷设备有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1641.72

27 张茂 5224261********018 广州华凌制冷设备有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1641.72

28 杨昌本 5227281********012 广州正卓国际物流有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1641.72

29 蒙伦林 5227261********513 广州南沙人才经营有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401 547.24

30 张道洪 5227261********519 广州南沙人才经营有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1804.02

31 付和实 5227271********514 艾利（广州）包装系统产品有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1772.04

32 杨浩 5227281********030 巴斯夫聚氨酯（中国）有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 4530.93

33 马清彪 5227261********310 广州辐锐高能技术有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1708.59

34 杨明硬 5225301********159 广州南沙人才经营有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1705.86

35 江大坤 5227261********551 广州南沙人才经营有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1791.24

36 韦文智 5227301********736 广州岭南花园大角山酒店发展有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1781.4
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37 高廷超 5224231********618 沙伯基础创新塑料（中国）有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 2831.43

38 安平 5224011********556 番禺得意精密电子工业有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1646.52

39 马清祥 5227261********81X 广州辐锐高能技术有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1758.03

40 杨状 5227281********015 广州塑力人力资源有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1804.26

41 王小琼 5227282********325 广州金途人力资源服务有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1641.72

42 杨小兰 5227281********028 广州海缝汽车零部件有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1641.72

43 莫盼业 5227221********412 广船国际有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 5197.11

44 周兴 5224011********053 广州南沙联合集装箱码头有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 4319.19

45 杨晓宇 5224232********414 广州南沙联合集装箱码头有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 3715.77

46 张荣志 5224222********615 广州南沙联合集装箱码头有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 3489.33

47 蒋伟 5224222********830 广州南沙联合集装箱码头有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 3374.88

48 杨恒林 5227262********51X 广东广利船舶工程有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 2335.38

49 陈浩东 5227232********813 广东广利船舶工程有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 2340.3

50 吴罗羚 5224252********018 广东广利船舶工程有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 2099.46

51 韦明对 5227281********013 广东广利船舶工程有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 2099.46

52 王金龙 5224251********510 广州奥昆食品有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1641.72

53 黄凤琴 5224251********549 广州奥昆食品有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1641.72

54 王新花 5227241********528 广州奥昆食品有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1641.72

55 张贵平 5224251********424 广州奥昆食品有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1641.72

56 王贵国 5224251********516 广州奥昆食品有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402 1094.48

57 杨发友 5224251********455 广州奥昆食品有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1641.72

58 王勤梅 5224252********840 广州安费诺诚信软性电路有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 2123.64

59 覃胜 5227221********317 广州厚邦木业制造有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1641.72

60 易正双 5227261********92X 广州拉拉米信息科技股份有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401 547.24

61 文定华 5224271********216 广州港南沙港务有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 3880.68

62 班积练 5227281********029 番禺得意精密电子工业有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1646.52

63 蒙睿 5227261********51X 广州南沙人才经营有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1772.04

64 杨吉欢 5227281********017 上海蕴和实业发展有限公司广州分公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1650.75

65 雷开举 5224251********316 广东巧手智能科技有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1641.72

66 杨艳 5225281********445 广州市北达技工学校 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1641.72

67 石海兵 5225301********952 广州亚康万玮信息技术有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1652.22

68 蒋运美 5224231********318 广州华凌制冷设备有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402 1094.48

69 向富辉 5227231********317 广州华凌制冷设备有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1641.72

70 李珍 5227231********421 广州华凌制冷设备有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1641.72

71 罗福胜 5227231********914 广东沁林机械设备实业有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1648.92

72 罗再昌 5227311********032 广东沁林机械设备实业有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1648.92

73 文亲海 5227281********012 广东沁林机械设备实业有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1648.92

74 班加信 5227281********010 广州吉兴汽车内饰件有限公司南沙分公司  协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1103.18
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75 班辉 5227282********010 广州樱泰汽车饰件有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1653.87

76 刘祥富 5224012********736 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 4081.74

77 陆兴艳 5224282********215 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 3990.84

78 杨伟 5224012********330 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 4209.63

79 石祥缘 5224012********435 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 4210.26

80 杨寻寻 5224012********210 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 4242.09

81 郑愿 5224012********258 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 4265.94

82 赵应胜 5224011********239 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 4094.58

83 王祥 5224272********234 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 4243.62

84 陈虎 5224281********231 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 4123.95

85 赵华龙 5224231********318 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 4039.8

86 秦鹏 5224221********276 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 4075.92

87 张灿 5224272********814 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 3973.11

88 曾海诚 5224252********115 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 4241.16

89 胡江龙 5224252********318 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 4140.18

90 唐力 5224262********173 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 4321.65

91 陈洋洋 5224262********519 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 4119.99

92 郭文俊 5224281********616 广州富凌食品科技有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1786.56

93 杨义斌 5227231********914 广船国际有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 4675.98

94 班积业 5227281********016 广州番禺润亿化学工业有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1973.7

95 胡良奎 5224011********215 广东芯粤能半导体有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 4131

96 白祖河 5227281********017 广州市高科光学镜片有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1641.72

97 朱兴美 5227281********012 广州番禺润亿化学工业有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202402 、202403 1275

98 付康心 5224231********010 广州越邦企业管理有限公司    协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202402 548.64

99 李冬琴 5227301********723 广州市南沙区第一人民医院 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202401、202402、202403 1641.72

100 覃迷 5227262********320 广州南沙人力资源发展有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202402、202403 1581

101 雷渝 5204222********06X 广州蜜妆信息科技有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202402 548.64

102 周加林 5224252********813 番禺得意精密电子工业有限公司 协作地区脱贫人口社保
补贴个人缴费补贴（结 202402、202403 1097.68

103 杨光惠 4527251********488 广州库林光学有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

104 文银萍 5227301********925 广州市华科尔科技股份有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

105 莫军 5227301********91X 广州市荣晖木业有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

106 苏星 5227301********217 广州天创智造科技有限公司       协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

107 刘万里 5225301********922 广州市南沙区黄阁镇经济发展总公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

108 沈鸿琴 5224231********023 广州电装（南沙）有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

109 郭俊文 5224281********618 广州吉兴汽车内饰件有限公司南沙分公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402 1000

110 陈龙富 5224231********736 广州中精汽车部件有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

111 班积开 5227281********014 广州吉兴汽车内饰件有限公司南沙分公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402 1000

112 岑武亚 5227281********029 广州马鲁雅斯管路系统有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500
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113 班积梅 5227281********026 广州马鲁雅斯管路系统有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

114 陈石进 5227291********037 中铁建大桥工程局集团南方工程有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

115 陈卫叶 5227312********623 广州南沙产业建设管理有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

116 何道陆 5227261********738 广州海缝汽车零部件有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402 1000

117 班红霞 5227281********020 广州海缝汽车零部件有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

118 班积卫 5227281********018 广州海缝汽车零部件有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

119 班行威 5227281********015 广州广汽木村进和仓储有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

120 黎庆源 5227261********653 广州市诚昌纸业有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

121 罗泽坤 5227311********178 广州美的华凌冰箱有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

122 刘志超 5227301********218 广州美的华凌冰箱有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

123 田海春 5227312********154 广州美的华凌冰箱有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

124 陆彬 5227302********319 广州华凌制冷设备有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402 1000

125 朱志文 5224271********611 广州华凌制冷设备有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

126 谢涛 5224231********314 广州华凌制冷设备有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

127 张应巧 5224271********629 广州华凌制冷设备有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

128 刘三妹 5224261********322 广州华凌制冷设备有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

129 张茂 5224261********018 广州华凌制冷设备有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

130 杨昌本 5227281********012 广州正卓国际物流有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

131 蒙伦林 5227261********513 广州南沙人才经营有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401 500

132 张道洪 5227261********519 广州南沙人才经营有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

133 付和实 5227271********514 艾利（广州）包装系统产品有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

134 杨浩 5227281********030 巴斯夫聚氨酯（中国）有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

135 马清彪 5227261********310 广州辐锐高能技术有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

136 杨明硬 5225301********159 广州南沙人才经营有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

137 江大坤 5227261********551 广州南沙人才经营有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

138 韦文智 5227301********736 广州岭南花园大角山酒店发展有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

139 高廷超 5224231********618 沙伯基础创新塑料（中国）有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

140 安平 5224011********556 番禺得意精密电子工业有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

141 马清祥 5227261********81X 广州辐锐高能技术有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

142 杨状 5227281********015 广州塑力人力资源有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

143 王小琼 5227282********325 广州金途人力资源服务有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

144 杨小兰 5227281********028 广州海缝汽车零部件有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

145 莫盼业 5227221********412 广船国际有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

146 周兴 5224011********053 广州南沙联合集装箱码头有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

147 杨晓宇 5224232********414 广州南沙联合集装箱码头有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

148 张荣志 5224222********615 广州南沙联合集装箱码头有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

149 蒋伟 5224222********830 广州南沙联合集装箱码头有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

150 杨恒林 5227262********51X 广东广利人力资源有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500
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151 陈浩东 5227232********813 广东广利人力资源有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

152 吴罗羚 5224252********018 广东广利人力资源有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

153 韦明对 5227281********013 广东广利人力资源有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

154 王金龙 5224251********510 广州奥昆食品有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

155 黄凤琴 5224251********549 广州奥昆食品有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

156 王新花 5227241********528 广州奥昆食品有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

157 张贵平 5224251********424 广州奥昆食品有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

158 王贵国 5224251********516 广州奥昆食品有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402 1000

159 杨发友 5224251********455 广州奥昆食品有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

160 王勤梅 5224252********840 广州安费诺诚信软性电路有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

161 覃胜 5227221********317 广州厚邦木业制造有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

162 易正双 5227261********92X 广州拉拉米信息科技股份有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401 500

163 文定华 5224271********216 广州港南沙港务有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

164 班积练 5227281********029 番禺得意精密电子工业有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

165 蒙睿 5227261********51X 广州南沙人才经营有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

166 杨吉欢 5227281********017 上海蕴和实业发展有限公司广州分公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

167 雷开举 5224251********316 广东巧手智能科技有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

168 杨艳 5225281********445 广州市北达技工学校 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

169 石海兵 5225301********952 广州亚康万玮信息技术有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

170 蒋运美 5224231********318 广州华凌制冷设备有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402 1000

171 向富辉 5227231********317 广州华凌制冷设备有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

172 李珍 5227231********421 广州华凌制冷设备有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

173 罗福胜 5227231********914 广东沁林机械设备实业有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

174 罗再昌 5227311********032 广东沁林机械设备实业有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

175 文亲海 5227281********012 广东沁林机械设备实业有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

176 班加信 5227281********010 广州吉兴汽车内饰件有限公司南沙分公司  协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402 1000

177 班辉 5227282********010 广州樱泰汽车饰件有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

178 刘祥富 5224012********736 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

179 陆兴艳 5224282********215 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

180 杨伟 5224012********330 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

181 石祥缘 5224012********435 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

182 杨寻寻 5224012********210 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

183 郑愿 5224012********258 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

184 赵应胜 5224011********239 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

185 王祥 5224272********234 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

186 陈虎 5224281********231 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

187 赵华龙 5224231********318 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

188 秦鹏 5224221********276 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500
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189 张灿 5224272********814 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

190 曾海诚 5224252********115 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

191 胡江龙 5224252********318 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

192 唐力 5224262********173 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

193 陈洋洋 5224262********519 广州港股份有限公司南沙集装箱码头分公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

194 郭文俊 5224281********616 广州富凌食品科技有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

195 杨义斌 5227231********914 广船国际有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

196 班积业 5227281********016 广州番禺润亿化学工业有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

197 胡良奎 5224011********215 广东芯粤能半导体有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

198 白祖河 5227281********017 广州市高科光学镜片有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

199 朱兴美 5227281********012 广州番禺润亿化学工业有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202402 、202403 1000

200 付康心 5224231********010 广州越邦企业管理有限公司    协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202402 500

201 李冬琴 5227301********723 广州市南沙区第一人民医院 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202401、202402、202403 1500

202 覃迷 5227262********320 广州南沙人力资源发展有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202402、202403 1000

203 雷渝 5204222********06X 广州蜜妆信息科技有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202402 500

204 周加林 5224252********813 番禺得意精密电子工业有限公司 协作地区脱贫人口稳岗
就业生活补贴（结转） 202402、202403 1000
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